
鹿児島校鹿児島校 0120-220-731

総まとめ
講座
総まとめ
講座夏期夏期

教室対面講座

コース総合

2024年度 高卒･短大卒 程度 公務員試験対策

期　間 7/22　  ～ 8/30月

時　間

STEP UP(①→②) しながら基礎力から応用力まで、 効率よく学力UPできる

スペシャルコースです。

約 1 カ月間の短期集中講座で合格力を養成し、 公務員試験合格を目指します。

金

必要な対策が全て詰まった
最強コース！

使用教材

申込締切日

要点整理テキスト、

予想問題演習テキスト、

問題集「出たDATA問」

土7/20

(STEP①＋②）

11:00 ～18:00[ 全日制 ] 

警察消防セミナー
8/17(土)・8/24(土)
13:30 ～ 16:45
地方初級過去問題演習
6,000円(消費税込)

直前講座

[全日 ] 13:30～15:30
[夜間 ] 18:30～20:30
各5,000円(消費税･教材費込)

9/3(火)～5(木)   9/10(火)～12(木)　9/17(火)～19(木) 

イチ
オシ

受講料 ( 消費税込 )

コース名

総合コース

STEP① 基礎コース

STEP② 実践コース

120時間

66時間

54時間

時間数 受講料 教材費 時間数 受講料 教材費

全日制 夜間部

※定員に達し次第受付終了の場合がございます。 あらかじめご了承ください。

18:40 ～20:40[ 夜間部 ] 

一般知能
社会科学
人文科学
自然科学
人物対策
時事対策
文章理解

22回
12回
11回
10回
2回
2回
1回

(44時間)

(24時間)

(22時間)

(20時間)

(4時間)

(4時間)

(2時間)

11回
6回
4回

(22時間)

(12時間)

(8時間)

全日制 夜間部

STEP①  基礎コース
公務員試験で出題される科目全般の要点を確認し、 テキストを中心に、

時間をかけて徹底学習します。

国家公務員試験から地方公務員試験まで、 実際に出題された問題 ( 過

去問 ) をもとに講義を行います。 本試験問題の出題形式や傾向を問題

演習を通して学習してもらいます。

STEP②  実践コース

一般知能
社会科学
人文科学
自然科学
人物対策
時事対策
文章理解

12回
6回
6回
5回
1回
2回
1回

(24時間)

(12時間)

(12時間)

(10時間)

(2時間)

(4時間)

(2時間)

7回
3回
2回

(14時間)

(6時間)

(4時間)

全日制 夜間部

一般知能
社会科学
人文科学
自然科学
人物対策

10回
6回
5回
5回
1回

(20時間)

(12時間)

(10時間)

(10時間)

(2時間)

4回
3回
2回

(8時間)

(6時間)

(4時間)

全日制 夜間部日　時

7/22　 ～ 8/9月 金

11:00～18:00[ 全日制 ] 

18:40～20:40[ 夜間部 ] 

申込締切日 7/20 土

日　時

8/16　 ～ 8/30金 金

11:00～18:00[ 全日制 ] 

18:40～20:40[ 夜間部 ] 

申込締切日 8/14 水

▼ その他の短期講習もチェック！

日　程

時　間

内　容

受講料
時　間

受講料

①
市町村直前

②
警察消防直前

③
鹿児島県直前

62,400円
37,600円
30,800円

9,600円
2,400円
7,200円

42時間

24時間

18時間

31,400円
20,600円
15,300円

9,600円
2,400円
7,200円

どのコースを選択しても
必ずついているサポート！

★人物試験対策

★九州模試  3回 (6時間 )
本番形式の模試で実力チェック!!
自分の実力とライバルたちの状況
を把握することで合格力アップを
図ります。

講座期間中に人物対策講義を実施!! 
1次試験合格後は個別指導(事前予
約制)を回数無制限で実施します。
職種別に、面接カードの添削から個
別面接･集団討論まで指導します。



スマートフォンからの
ご確認はコチラ (PDF)

講座申込方法 下記申込方法･注意事項を必ずお読みの上、お申込みください。

留
意
事
項

無料個別相談無料個別相談
「部活を引退してから公務員試験の勉強をしたい。 どうすればいい？」

そんな公務員試験直前の疑問を解消しましょう！

≪受付時間≫11:00 ～18:00

Amazon およびAmazon.co.jp は、Amazon.com, Inc. またはその関連会社の商標です。

国家公務員・地方初級　公務員試験 オープンセサミ参考書
資格・検定 ＞ 公務員試験 ＞国家一般職高卒･地方初級部門

Amazon ほしい物ランキング 書籍

◆銀行振込
お申込み後､５日以内に申込校指定の振込先口座へ
必ず本人様名義でお振込みください。
※振込手数料はご負担願います。

◆コンビニ決済
お申込み後､５日以内に下記のコンビニにてご決済ください。
・ セブンイレブン　　 ・ ミニストップ　　　 ・ ローソン　

・ セイコーマート　　 ・ ファミリーマート　 ・ デイリーヤマザキ

お申込み後､５日以内に東京アカデミー窓口にお越しください。

＊期日以内にご決済･お支払いのない場合、お申込みは自動キャンセルとなりますのでご注意ください。
＊5日以内に開講日の到来する講座に関しましては、開講日の前日がお支払い期限となります。！

◆クレジットカード決済

◆現金でお支払い

お支払い方法のご案内お支払い方法のご案内

◆電子マネーでお支払い

下記表示のあるクレジットカードがご利用いただけます。
※支払いは一括となります。

お申込み後､５日以内に東京アカデミー窓口にお越しください。
下記の ICカード(交通系)がご利用いただけます。 ※支払いは一括となります。

☆希望講座：高卒･短卒程度公務員試験
☆希望校舎：鹿児島校
☆分　　類：短期(Zoom短期含む)
☆｢申込可能講座検索｣をクリック/タップ
☆表示された講座からご希望の講座を選択して
　お申込みください。

お申込み後、受付完了メールを自動送信します。
※ドメイン指定受信拒否を設定されている場合には、弊社から
のメール(tokyo-ac.co.jp)が受信できるようにあらかじめ設
定をお願いします。

※はじめてのお申込みの際は会員登録(無料)が必要となります。

★服装自由、筆記用具持参、教材持ち帰り用カバンをご持参ください。
★使用テキストは、原則、初日に教室にて配付します。
★終日 (午前から午後に掛けて )行う講座には、昼食休憩 1時間が含まれています。また、適宜小休憩 (5～ 10分程度) を設けます。
★オンライン受講の方は、自宅のインターネット環境整備とZoomアプリ(無料)インストールが必要ですので、事前にご準備ください。
★手続完了後は受講講座の変更ができかねますので、あらかじめご了承ください。変更をご希望の場合は、一度お申込み済みの講座
　を解約していただき、改めてご希望の講座にお申込みください。解約の際の規定は弊社ＷＥＢサイト(www.tokyo-ac.jp)から｢東京
　アカデミー申込規約　4. 解約･返金等について｣をご覧ください。
★天候不良による休講については弊社ホームページならびに各校ブログでご確認ください。

申
込
規
約

≪注意事項≫

LINEスタンプ販売中 !!

東京アカデミーオリジナルキャ

ラクター｢デミの助｣が LINE ス

タンプに登場！

スタンプの購入はスタンプ

ショップから｢東京アカデミー｣

で検索してください♪

・ご相談時間は１時間程度になります。
・Zoomを使用したオンライン相談も可能です。

お申込みは
コチラから

WEBサイトへ
アクセス

[受付時間] 
月～金  11：00～19：00
土日祝　9：00～19：00

鹿児島校
〒892-0842  鹿児島市東千石町14-10  天文館NNビル6F

099-227-3455
0120-220-731

【銀行振込口座】　三井住友銀行  梅田支店  (普) 9433705 (株)東京アカデミー鹿児島校
MARUZEN モス

バーガー

天文館NNビル

鹿
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天文
館通 薩摩蒸気屋

カリーノ
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ろ通
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照国通り
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文
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り

中央公園

マルヤ
ガーデンズ

https://my.ptsc.jp/tokyo-academy/OnlineRequest/movWebMoushikomiKoozaKosyaSelScr?kouza=201&kousha=850

